
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г Про погодження проекту внесення 
змін до показників районного 
у місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік 
згідно додатку.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 №309 «Про районний у місті 
бюджет на 2019 рік» для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної 
у місті ради.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Виконувач обов ’язків голови районної}’ місті ради-
заступник голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради
Л Л  /г>. 'До/# ^

Проект внесення змін до показників районного у  місті бюджету на 2019 рік
по Тернівському району

грн_

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн 

я місцевих 
бюджетів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС Всього:

Загальний фонд

К Е К В  2 7 3 0  "Інш і ви п л ати  
н асел ен н ю "

1 2 3 4

0 8 1 3 0 0 0
Управління праці та соціального шхисту 
населення виконкому районної у  місті ради ом а 0.00

0 8 1 3 0 1 1

Н а д а н н я  п і л ь г  н а  о п л а у  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н и х  

п о с л у г  о к р е м и м  к а т е г о р і я м  г р о м а д я н  в і д п о в і д н о  

д о  з а к о н о д а в с т в а

- ІН7ШДН - / .V ' НХЧ.4Н

0 8 1 3 0 1 2
Н а д а н н я  с у б с и д і й  н а с е л е н н ю  д л я  в ід ш к о д у в а н н я  

в и т р а т  н а  о п л а т у  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н и х  п о с л у г
Иі  ̂НИЧ.4Н і ННЧ. 4Н

РАЗОМ ВИДАТКИ 0.00 0.00

Керуюча справами виконкому районної у місті раЩі:і г а’ ;

З оригіналом вірно
Головний спеціаліст загального відділу

X

Ліф гл-
Марія Окунева

Оксана Колодко


